

Dodávateľ:

Jaroslav Mokrička Bukos
Záriečie 171
020 52 Záriečie

IČO: 33477892
DIČ: 1022109231
IČ DPH: SK1022109231
SAP kód: 103703

Rok: 2013 Mesiac: 11

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepny závod Považská Bystrica
Orlové 300
01722 Považská Bystrica

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Sadzba	Hodnota
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky														6 618,10 €
3	1	1	123	17	41	110135	7	GS029-240A1	46	0,09	54	46,81	9,69	453,59 €
3	1	3	123	03	41	110307	1	GS029-57B2	46	1,08	54	7	21	147,00 €
3	1	3	123	18	41	110307	6	GS029-73A1			54	10	12,9	129,00 €
3	1	3	123	18	41	110307	7	GS029-73D1			54	28,98	15,9	460,78 €
3	1	3	123	18	41	110307	8	GS029-73D1			54	3,5	15,9	55,65 €
3	1	3	123	18	41	110307	9	GS029-73D1			54	3	15,9	47,70 €
3	1	6	123	18	41	110605	6	GS029-552B0	46		54	16,5	8,19	135,14 €
3	1	6	123	18	41	110605	7	GS029-552B0	46		54	16,75	8,19	137,18 €
3	1	6	123	18	41	110605	8	GS029-552B0	46		54	5,09	8,19	41,69 €
3	1	6	123	18	41	110605	9	GS029-552B0	46		54	2,86	8,19	23,42 €
3	1	6	123	18	41	110605	10	GS029-552B0	46		54	0,8	8,19	6,55 €
3	1	6	123	18	41	110610	2	GS029-546A1	46		54	34,16	7,88	269,18 €
3	1	7	123	05	41	110705	1	GS029-574 0	46		54	218,23	15,37	3 354,20 €
3	1	7	123	05	41	110705	2	GS029-574 0	46		54	58,15	15,37	893,77 €
3	1	7	123	05	41	110705	3	GS029-574 0	46		54	8,03	15,37	123,42 €
3	1	7	123	05	41	110705	4	GS029-574 0	46		54	1,14	15,37	17,52 €
3	1	7	123	05	41	110705	5	GS029-574 0	46		54	1,19	15,37	18,29 €
3	1	7	123	05	41	110705	6	GS029-574 0	46		54	0,27	15,37	4,15 €
3	1	7	123	05	41	110705	7	GS029-574 0	46		54	13,48	15,37	207,19 €
3	1	7	123	05	41	110705	8	GS029-574 0	46		54	6,03	15,37	92,68 €

Dodací list č. 010803/13/0121

Celkom za dodací list: 6 618,10 €

Rekapitulácia za dodací list 010803/13/0121:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		1,17	481,97	6 618,10 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03	1,08	7	147,00 €
123	05		306,52	4 711,22 €
123	17	0,09	46,81	453,59 €
123	18		121,64	1 306,29 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok k zmluve.